
               

УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО     

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18    

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20    

 

П Р И К А З   № 3 

                                                                                                                от 10.01.2022 г. 

Об итогах районного  конкурса                                                                                           

детского творчества «Рождественская открытка»  

 

             В  целях выполнения  плана  мероприятий  с  обучающимися  на 2021-2022 

учебный год, выявления, развития и поддержки талантливых детей в области 

изобразительного искусства, с  29.11.2021 г. по 27.12.2021 проводился районный  

конкурс  детского творчества «Рождественская  открытка». В конкурсе приняли 

участие 52 учащихся из 8 ОУ района. В соответствии с решением жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги конкурса, распределив призовые места следующим 

образом:  
№ Ф. И.  автора ОУ Руководитель итог 

1 Тарасов Павел МОУ «ООШ п. Восточный» Селютина И.А. Диплом 
победителя 

2 Тимошенко Алёна МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Паньшина Н.В. Диплом призёра 

3 Малахова Дарья МОУ «Гимназия с. 
Ивантеевка» 

Пономарёва С.А. Диплом призёра 

4 Лягушина Вероника МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Тарасова О.А. Диплом призёра 

5 Паньшин Николай МОУ «Гимназия с. 
Ивантеевка» 

Некрасова Ю.В. Диплом призёра 

6 Андреев Александр МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 
Некрасова Ю.В. Диплом призёра 

7 Учащиеся 5 класса МОУ «ООШ с. Арбузовка» Савина И.И. Диплом 
победителя 

8 Бурмистрова Виктория МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 
Пономарёва С.А. Диплом призёра 

9 Пономарёва Дарья МОУ «Гимназия с. 
Ивантеевка» 

Ермошина Л.И. Диплом 
победителя 

10 Боровкова Валерия МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Пономарёва С.А. Диплом 

победителя 
11 Чунихина Дарья МОУ «ООШ с. Арбузовка» Ивлиева М.В. Диплом 

победителя 
 

12 

Пяткина Ксения МОУ «СОШ п.Знаменский» Дворянкина Е.Ю. Диплом призёра 

13 Смирнова Лилия МОУ «СОШ п.Знаменский» Терновенко В.Н. Диплом 



победителя 
 

14 

 

Гора Ксения 

 

МОУ «СОШ п.Знаменский» 

 

Кирилина С.М. 

 

Диплом 

победителя 
15 Дерусова Валерия МОУ «СОШ п.Знаменский» Кирилина С.М. Диплом призёра 
16 Аристова Софья МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Шинкевич С.А. 

Гриднева О.П. 

Диплом 

победителя 

17 Ибрагимова Яна МОУ «СОШ с. Ивантеевка 
им. И.Ф. Дрёмова» 

Шарапова З.П. Диплом 
победителя 

18 Красюк Дмитрий МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Гриднева О.П. Диплом 

победителя 
19 Мельников Сергей МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 
Попова Н.Г. Диплом призёра 

20 Жихарев Николай МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Антонова В.В. Диплом призёра 

21 Бабухина Елена МОУ «СОШ с. Николаевка  
им. В.М. Кузьмина» 

Артюшина Е.А. Диплом призёра 

22 Мухамбетова Анэля МОУ «СОШ с. Николаевка  

им. В.М. Кузьмина» 

Артюшина Е.А. Диплом 

победителя 
23 Артюшин Андрей МОУ «СОШ с. Николаевка  

им. В.М. Кузьмина» 
Артюшина Е.А. Диплом призёра 

24 Колчина Софья МОУ «СОШ с. Николаевка  

им. В.М. Кузьмина» 

Шевцова Е.А. Диплом 

победителя 
25 Ермолаев Егор МОУ «СОШ с. Николаевка  

им. В.М. Кузьмина» 
Шевцова Е.А. Диплом 

победителя 

26 Леонтьева Владислава МОУ «СОШ с. Николаевка  

им. В.М. Кузьмина» 

Кочнева О.А. Диплом призёра 

27 Жихарев Николай МОУ «СОШ с. Ивантеевка 
им. И.Ф. Дрёмова» 

Жихарева В.Н. Диплом призёра 

28 Харатян Арсен МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Шинкевич С.А. 

Гриднева О.П. 

Диплом призёра 

29 Федосеев Леонид МОУ «ООШ с. Канаёвка им. 
С.П. Жаркова» 

Шакурова Е.П. Диплом призёра 

30 Малакян Ангелина МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 
района, объединение 

«Волшебные ладошки» 

(ОВЗ) 

Тюркина И.П. Диплом призёра 

31 Гайсин Ильгиз МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района, объединение 

«Волшебные ладошки» 
(ОВЗ) 

Тюркина И.П. Диплом призёра 

32 Идунов Константин МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района, объединение 
«Волшебные ладошки» 

(ОВЗ) 

Тюркина И.П. Диплом призёра 

33 Мухамбетова Алина МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 
района, объединение 

«Волшебные ладошки» 

(ОВЗ) 

Тюркина И.П. Диплом призёра 

34 Пеканова Ангелина МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района, объединение 

«Волшебные ладошки» 
(ОВЗ) 

Тюркина И.П. Диплом призёра 

35 Ушакова Арина МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

Тюркина И.П. Диплом 

победителя 



района, объединение 

«Волшебные ладошки» 

(ОВЗ) 

36 Зинягина Арина МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

37 Зинягин Данила МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

38 Гущина Татьяна МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 
района 

Кузнецова М.И. Диплом 

победителя 

39 Михайлова Нарзиза МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

40 Михайлова Нилуфар МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом 

победителя 

41 Бабаева Татьяна МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

42 Бабаев Ислам МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

43 Вдовухина Варвара МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 
района 

Кузнецова М.И. Диплом 

победителя 

44 Панарина Марьяна МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

45 Карлов Кирилл МУДО Дом детского 

творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

46 Чулкова Виктория МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

47 Кузьмина Кристина МУДО Дом детского 
творчества Ивантеевского 

района 

Кузнецова М.И. Диплом призёра 

48 Дендин Николай МОУ «ООШ с. Канаёвка им. 

С.П. Жаркова» 
Прилепская Т.В. Диплом призёра 

49 Ольховский Денис МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Пушкина Т.А. Диплом 

победителя 

50 Малахова Дарья МОУ «Гимназия с. 

Ивантеевка» 

Пономарёва С.А. Диплом призёра 

51 Кочкина Арина МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Антонова В.В. Диплом 

победителя 

52 Лаухин Прохор МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» 

Антонова В.В. Диплом 

победителя 

 

2. Вручить дипломы  победителям конкурса. 

3. Вручить всем участникам грамоты участия. 

         4.  Контроль  за исполнением данного приказа возложить на и.о.  директора 

МУ «РЦ УО Ивантеевского района»  Никифорову С.Н. 

 
         Начальник  

         управления образованием:                                                   В.А. Козлова 


